PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 01/2020

ILMO.  SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS   PALMEIRAS:

PAULO FARIAS PIRES, vereador com acento nesta Casa vem por meio

deste, após os tramites regimentais, solicitar do Excelentíssimo Prefeito Municipal, a

seguinte informação:

1- Relação de todos os funcionários públicos municipais;

2- Seus regimes de contratos e devidas carga horaria, e

3- Secretaria de sua lotação.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2020.

Ver. Roberto Ferreira da Luz-PDT

Ver. Juliano da Silva- PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores -PDT